
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 12.02.2019   № 106 
 

об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для 

временного хранения твердых коммунальных отходов на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 

Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", СанПиН 

42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", 

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Администрация 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

постановляет: 

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на 

территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

(Приложение №1). 

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на 

территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

(Приложение №2). 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

   Глава Наволокского городского поселения      

   Кинешемского муниципального района                                           В.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=636114B0E378F17F0233917DBA6198E92F4FCB8A7516C1ADE8DCA57F3FD1B054688729D1925275580421E69BB09344D5BD906861D2T1X8H
consultantplus://offline/ref=636114B0E378F17F0233917DBA6198E92F4ECA8C701DC1ADE8DCA57F3FD1B054688729D6945A7E0D506EE7C7F5CF57D4B6906A63CD138942T7XDH
consultantplus://offline/ref=636114B0E378F17F0233917DBA6198E92D4ECD847A14C1ADE8DCA57F3FD1B0547A8771DA9553600C577BB196B0T9X3H
consultantplus://offline/ref=636114B0E378F17F0233917DBA6198E92D4ECD847A14C1ADE8DCA57F3FD1B0547A8771DA9553600C577BB196B0T9X3H
consultantplus://offline/ref=636114B0E378F17F02338F70AC0DC4E6284592817217CEFDBC89A3286081B60128C72F83D71E730D5564B49EB5910E84FBDB6760DA0F89416A5A56CFT1X6H
http://www.navoloki.ru/


 

Приложение №1 

к постановлению Администрации 

Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

от 12.02.2019 № 106 

 

 

РЕЕСТР 

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

Адресный признак 
контейнерной 

площадки 

Технические характеристики мест (площадок) 
накопления ТКО 

собственник мест (площадок) 
накопления ТКО 

 

Источники 
образования ТКО 

№  

литера 
контейн

ерной 

площад
ки на 

плане 

Кол-во 

установ
ленных 

контейн

еров,  
шт. 

Площадь, 

м2 

Общий 

обьём 
контейн

еров, м3 

Используе

мое 
покрытие 

г. Наволоки, 

ул. Советская 

(у автостанции) 

1 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А  

МКД по ул. 

Советская д. 

№№ 16,18, 26, 

ул. 

Промышленная, 

д.№2 

г. Наволоки, 

ул. 

Промышленная 

(у дома №18) 

2 2 7 1,5 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Промышленная, 

д. №№ 8, 10, 18 

г. Наволоки, 

ул. 3 Пятилетка 

(у дома №1) 

3 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Октябрьская д. 

№ 6, ул. 3 

Пятилетка, 

д.№1, ул. 

Социалистическ

ая, д.№2  

г. Наволоки, 

ул. 3 Пятилетка 

(у дома №1А) 

5 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

 

МКД по ул. 3 

Пятилетка, 

д.№1А, ул.8 

Марта, д.№№ 4, 

6, 8, пер. К. 

Маркса, д. №№ 

2,4 



г. Наволоки, 

ул. Юбилейная 

(между домами 

10 и 12) 

6 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

 МКД по ул. 

Юбилейная д. 

№№ 

10,11,12,14,16  

г. Наволоки, 

ул. Юбилейная 

(между домами 

6 и 8) 

7 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Юбилейная д. 

№№ 2, 4, 6, 8  

г. Наволоки, 

ул. Спортивная 

(у дома №7) 

8 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Спортивная д. 

№№ 7, 5, 12 

г. Наволоки, 

ул. Спортивная 

(у спорт. 

корпуса) 

9 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Спортивная д. 

№№27, 29, пер. 

Спортивный, д. 

№№ 2,4, 5, 7, ул. 

Социалистическ

ая д.1 

г. Наволоки, 

ул. Рабочий 

поселок (у 

дома №1) 

10 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Рабочий 

поселок д. №№ 

4, 5, 6, 7, 8 

г. Наволоки, 

ул. 8 Марта 

(между домами 

8А и 10) 

11 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 8 

Марта, д. №№ 

8А, 10, пер К. 

Маркса, д. №№ 

6, 87, 10 12, 14  

г. Наволоки, 

ул. Энгельса  (у 

дома №41) 

12 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Энгельса д. №№ 

41,43 



г. Наволоки, 

ул. Ульянова (у 

дома №26) 

13 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Ульянова д. 

№№ 24,26, 28, 

30, 32, ул. 

Энгельса, д.№№ 

31,33,44, 46 

г. Наволоки, 

ул. Энгельса (у 

дома №15) 

14 2 7 1,5 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Энгельсад. №№ 

15,19,ул. 

Ульянова, 

д.№№ 1, 3, 5, 8, 

9, 11 

г. Наволоки, 

ул. Энгельса (у 

дома №48) 

15 5 7 3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Энгельса д. №№ 

37,48  пер. 

Спортивный, 

д.№3, ул. 8 

Марта, д.№2 

г. Наволоки, 

ул. Энгельса (у 

дома №57А) 

16 2 7 1,5 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

 

МКД по ул. 

Энгельсад. №№ 

57, 57А 

г. Наволоки, 

ул.  Воинов 

Интернационал

истов 

17 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

ул. Фадеева 

д.№№2,4,6,7,8,1

0,12,14 ул. 

Воинов 

Интернационал

истов д.  №№ 1-

5,7,9,11,13,15,16

,16А,17 

пер. 

Молодежный д. 

№№ 1,3,5  

г. Наволоки, 

ул. Вичугская 

18 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

ул. Фадеева д. 

№№ 

16,18,20,22,24 

ул. Воинов 

Интернационал

истов д. №№ 

18,18А,19,20,20

А,21,22,22А,23,

24,24А  

ул. Вичугская 

д.д.32,34,36,38,4

0,42  



г. Наволоки, 

ул. 

Октябрьская (у 

дома №2) 

19 5  3,75 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Октябрьская, д. 

№№2, 2А, ул. 

Октябрьская, 

д.№4, ул. 

Энгельса, д.№50 

г. Наволоки, 

Базарная 

площадь 

20 3 7 2,25 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 

Вилкова,д. №1, 

пер. Аптечный 

д. №№ 4, 6 ул. 

Советская, д. 

№№ 10,12 

г. Наволоки, 

пос. Лесное (у 

въезда в 

городок) 

21 4 7 3,0 ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД п. Лесное 

д. №№ 1, 2, 5, 6 

г. Наволоки, 

пос. Лесное 

(напротив дома 

№8) 

22 4 7 3,0 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД п. Лесное 

д. №№ 7, 8, 9, 

10, 11 

г. Наволоки, 

ул.4 Пятилетка 

(у дома №12) 

23 5 7  ж/бетон

ное 

основан

ие 

Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД по ул. 4 

Пятилетка д. 

№№ 6,8,10 12, 

14, 17, 19, 21, 

23, 25, 18, 27 

с. Октябрьский, 

ул.Заречная, у 

д.40 

24 3 7 2,25 асфальт  Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Октябрьский, 

ул.Заречная, д. 

№40 

с. Октябрьский, 

ул. Заречная (у 

дома № 30) 

25 2 5 1,5 асфальт Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Октябрьский, 

ул.Заречная, д. 

№ №30-34 



с. Октябрьский, 

ул. Заречная (у 

дома № 38) 

26 2 5 1,5 асфальт  Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Октябрьский, 

ул.Заречная, д. 

№ №36-38 

с. Октябрьский, 

ул. Волжская (у 

дома № 29) 

27 2 5 1,5 асфальт Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Октябрьский, 

ул. Волжская, д. 

№№ 28, 29 

с. Октябрьский, 

ул. Выездная (у 

дома № 30) 

28 1 2 0,75 асфальт  Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А  

Жилые дома с. 

Октябрьский по 

ул. Выездная 

с. 

Первомайский, 

ул. Садовая (у 

дома № 3) 

29 2 5 1,5 асфальт Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Первомайский, 

ул. Садовая, д. 

№№ 3,5 

с. 

Первомайский, 

ул. Садовая (у 

дома № 16) 

30 2 5 1,5 асфальт  Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Первомайский, 

ул. Садовая, д. 

№№ 13, 14, 15, 

16 

с. 

Первомайский, 

ул. Садовая (у 

дома № 21) 

31 2 5 1,5 асфальт Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Первомайский, 

ул. Садовая, д. 

№№ 21, 8 

с. 

Первомайский, 

ул. Садовая (у 

дома № 22) 

32 4 7 3,0 ж/бетон

ное 

основан

ие 

 Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А 

МКД с. 

Первомайский, 

ул. Садовая, д. 

№№1,  22, 24 



д. Новое 

Рощино, ул. 

Строительная 

(у дома № 1) 

33 1 2 0,75 асфальт Администрация Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

 ОГРН 1063703000074,  

155830, Ивановская область, 

Кинешемский район,                

г. Наволоки, ул.Ульянова, д.6А  

МКД д. Новое 

Рощино, ул. 

Строительная, д. 

№№1, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

от 12.02.2019 № 106 

 

 

Схема 

 мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

 

 

 
 

 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки (сх.1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки (сх.2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки (сх.3) 

 

 

 

 
 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки (сх.4) 

 

 



 

 

 
 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки (сх.5) 

 

 

 
 

Места размещения контейнерных площадок в г. Наволоки п. Лесное (сх.6) 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Места размещения контейнерных площадок в с. Октябрьский (сх.7) 

 

 

 

 

 



 
 

Места размещения контейнерных площадок в с. Октябрьский (сх.8) 

 

 



 
 

Места размещения контейнерных площадок в д. Новое Рощино (сх.9) 

 

 

 
 

Места размещения контейнерных площадок в с. Первомайский (сх.10) 

 


